
                                                           Smlouva  o dílo č. 23/021/O 

                                                      na dobu neurčitou 
                                                

  

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel :                       Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy,p.o 

                                             Zastoupená Mgr.Martinem Červeným, ředitelem org. 

                                             Pobřežní 339/72 

                                             186 00 Praha 8  

                                             IČ:   45245801 

                                             DIČ: CZ45245801 

                                             Kontaktní email:      office@hrbitovy.                                                                                 

  

 

                                             Místo plnění:    Krematorium Motol , Plzeňská  223 / 30 

                                             Kontaktní osoba:    pí Stuchlíková  

                                                                            tel. 257 225 797,  mobil  724 539 185     

                                                                            stuchlikova@pohrustav.cz   

 

                                            Bankovní spojení: ČSOB č.ú: 685329/0300 

 

                                             Dále jen objednatel       

 

 

 

 

 

Zhotovitel :                        SAPALTRADE s.r.o. 

                                            Č.p.337 

                                            268 01 Tlustice 

                                            IČ:  27383130 

                                            DIČ:  CZ27383130  

                                            Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ing. Janák Petr – jednatel 

                                                                                                            mobil  602 669 153 

                                            Kontaktní osoba ve věcech technických:  p.Huttr Michal 

                                                                                                                mobil 606 765 114 

                                            Kontaktní  osoba: Mikušková Irena mobil 720 024 641 

                                            servis@sapaltrade.cz    

         

                                            Bankovní spojení: ČSOB, 304520857 / 0300 

                                                                                                                       

                                      

                                            Dále jen zhotovitel 

                                     

 

 

 
                                                   
 

mailto:stuchlikova@pohrustav.cz
mailto:servis@sapaltrade.cz


Článek  I. 

Předmět, rozsah a místo plnění díla 

 

Předmětem této Smlouvy o dílo je zabezpečení pravidelného ročního servisu strojní a elektro části  na  

dobu neurčitou  dieselagregátu DAT 73  s motorem 6S110  včetně provedení a vypracování periodické 

revizní zprávy dle ČSN 33 1500  a výměny motorového oleje a odstraňování poruch a havárií. 

Dílo bude provedeno v místě :  Krematorium Motol - Praha 5. 

    

 

 

Článek II. 

Termín plnění 

 

Činnosti definované v čl. I. bude zhotovitel provádět následovně: 

- servis strojní i elektro části 1x v roce počínaje rokem 2023  

- výměna motorového oleje 1x za 2 roky počínaje rokem 2023 

- revize elektro části 1x za 2 roky počínaje rokem 2024                                                                          

                                                                          

 

Článek  III. 

Cena a fakturace 

                                          

Cena díla je tvořena dohodou smluvních stran. 

 

Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedené činnosti včetně materiálu 

a náhradních dílů na základě zhotovitelem předložené a objednatelem odsouhlasené cenové nabídky 

pro dané období a daný obchodní případ.  

 

Cena za provedení opravy bude stanovena na základě posouzení techniků zhotovitele. 

 

Ceny pro rok 2023 jsou stanoveny přílohou č. 1 této smlouvy.  

Pokud dojde k úpravě cen, bude toto řešeno Dodatkem. 

 

Fakturace proběhne vždy po skončení jednotlivých prací, splatnost faktur 21 dnů. 

 

Platba bude provedena bezhotovostním platebním stykem na základě faktury vystavené zhotovitelem, 

převodním příkazem na běžný účet zhotovitele. 

 

  

Článek IV. 

Lhůta k provedení opravy 

 

 

Dílo podle článku II. této smlouvy bude provedeno během měsíce dubna daného roku.   

  

Po provedení prací bude sepsán a oboustranně podepsán montážní protokol o provedených činnostech. 

Tento protokol bude zároveň sloužit jako doklad pro fakturaci. 

 

Lhůta k provedení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy se prodlouží o dobu, po kterou nebude moci   

zhotovitel provádět práce z viny objednatele nebo vyšší moci.  

  

                                                                  

                                                                    

 

 



 

                                                                      Článek  V.            

                                                                 Ostatní ujednání 

 

Termíny servisu, výměny motorového oleje a vypracování revizní zprávy elektro v čl. II. bude možné 

prodloužit v případě zjištění nedostatků a nebo poruchy na soustrojí takového rozsahu, že je zhotovitel 

nestihl odstranit v dohodnutém termínu.  

 

                                                                      Článek VI.  

                                                                         Záruka  

 

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců na práci a 24 měsíců na 

použité náhradní díly.                                    

 

                                                                    

Článek  VII. 

Jiná  ujednání 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. Uzavírá se na dobu  neurčitou.  

Tuto smlouvu lze vypovědět bez určení důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíce od doručení písemné 

výpovědi. Výpovědní lhůta se počítá od 1. dne následujícího měsíce. Zároveň se touto smlouvou 

nahrazuje smlouva ZS1-126-1 ze dne 04.11.2021 

 

Smlouva může být změněna výhradně formou písemného dodatku potvrzeného podpisem zástupců 

nebo pověřených osob obou smluvních stran. 

 

Účastníci smlouvy, po jejím přečtení, prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. 

Každá smluvní strana obdrží jeden kompletní originál. 

 

 

 

......................................................                                            .........................................................    

                                                                                                                       

             za  zhotovitele                                                                             za objednatele 

            Ing.  Petr  Janák Mgr. Martin Červený 

          jednatel společnosti           ředitel 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 ke Smolouvě o dílo  č.23/021/O 
 
 
Ceny servisních prací, které mají být provedeny v roce 2023 u DA 6S110 

• servis strojní i elektro části    ……………………….   8.753,- Kč / ks 

• výměna motorového  oleje   …………………………   4.981,- Kč / ks 

 

+ případně dodané náhradní díly a materiál dle skutečnosti   

+ jízdné 18,- Kč / km 

+ DPH 21% 

 

Ceny v případě oprav nad rámec servisu pro rok 2023 

• pracovní náklady  …………………………………….   759,- Kč / hod / pracovník 

• čas montérů na cestě    ……………………………..    310,- Kč / hod / pracovník 

+ případně dodané náhradní díly a materiál dle skutečnosti 

+ jízdné 18,- Kč / km 

+ DPH 21% 

 

 

 


